THÔNG BÁO

Về việc xét trao tặng điện thoại hỗ trợ học sinh học trực tuyến

Kính gửi: Quý thầy cô Giáo viên chủ nhiệm

Hiện tại, nhà trường nhận được 05 chiếc điện thoại Red mi 9A do Phòng giáo dục Quận Bình

Thạnh gửi tặng trường (đơn vị tài trợ Công ty Huy Thước) để trao cho học sinh có hoàn cảnh khó

khăn trong việc học online.

Hình thức trao tặng:

Thực hiện hồ sơ đề xuất, trao quà tặng trực tiếp cho học sinh, học sinh ký nhận, chụp ảnh.

Gửi tất cả hồ sơ về phòng giáo dục Bình Thạnh để báo cáo.

Đối tượng được đề xuất theo các tiêu chí:

 Học sinh gặp khó khăn trong học tập trực tuyến do thiếu phương tiện, thiết bị học tập

(điện thoại, máy tính, ...)

 Học sinh có hoàn cảnh gia đình khó khăn

 Học sinh có tinh thần học tập nghiêm túc

Vì số lượng quà tặng rất giới hạn so với tình hình khó khăn chung của học sinh, đề nghị quý

thầy cô khi giới thiệu học sinh, cần tìm hiểu kỹ hoàn cảnh gia đình học sinh, phương tiện, thiết bị

học tập hiện tại của các em khó khăn như thế nào, tìm hiểu về quá trình rèn luyện của học sinh thông

qua Giáo viên bộ môn của lớp hiện tại hoặc Giáo viên chủ nhiệm năm học trước.

GVCN đề xuất danh sách theo biểu mẫu (thầy cô lưu ý mô tả cụ thể các nội dung về học sinh,

không mô tả chung chung sẽ không đủ cơ sở để xét cho các em):

Hạn cuối: đến hết thứ Năm (30/9/2021)

Trân trọng./.

 KT. HIỆU TRƯỞNG

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 Hoàng Đức Thịnh